[image: image1.png]Camara Municipal de Vereadores
Tijucas do Sul
Parana

[image: image1.png]

REQUERIMENTO 11/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente;
A Câmara Municipal de Tijucas do Sul, por meio de proposição dos vereadores José Antônio dos Santos e Manoel Marcos da Silva, após deliberação, pelo Plenário, RESOLVE,

REQUISITAR que sejam reapresentados os seguintes Projetos:

· 012 de 02 de maio de 2011 - Institui o Programa de Apoio aos Empresários;
· 013 de 02 de maio de 2011 - Institui o Programa Solidariedade Comunitária;

Os projetos citados, não foram aprovados devido ao ano eleitoral, podendo ser reapresentados neste momento.

Tijucas do Sul, 25 de fevereiro de 2013.

JOSÉ ANTONIO DOS SANTOS                  MANOEL MARCOS DA SILVA

VEREADOR                                                  VEREADOR

Rua Brasília, 39 – CEP 83.190-000 – FONE: (041) 3629-1510 – Tijucas do Sul - PR.